OB YTBEPKJIEHUMU PE3EPBA PYKOBOISILIUX
KAJIPOB , IEPCIHEKTUBHOI'O KAJIPOBOI'O
PE3EPBA TOMEJIBCKOI'O PAMOHHOI'O
UCIOJHUTEJBHOI'O KOMUTETA

HA 2016 TOJI

HauvaabHuKk oTaesa
OPraHu3alMOHHO-KAAPOBO
padorsl [ omenabCckoro
panucmoaIKoMa
Jlocckas E.H.

v PO



Pe3epB pykoBoaAaLMX Kagpos

Pemenue ['omenbckoro parucnoskoma ot 11.12.2015 Ne 26-36
«O xanpoBoM peectpe ['oMenbcKoro paioHHOTO UCIIOIHUTEILHOIO KOMUTETa» BKJIIOYAET
47 NOJIKHOCTEN, Ha KOTOPBIE JOJKEH OBITh CPOPMUPOBAH PE3EPB PYKOBOISAIINX KAJIPOB
panucnoiaKoMa:

NMepBoro samecrurens,
/ npenceparens, ynp

aenamm pauucn

OTAEenoB, CIyX0 panucnornkoma

PykoBoaunTteneun opraHusau
KOMMYHarnbHon ¢popmMbl cOOGCTB
MNMpeacepa
MUCMOJIHNUTEe

F'omMenbckun panoH

HayanbHuKOB ynpaBneHun, J




Pe3epB pykoBoaAaLMX Kagpos

e <
= = ek
< Ilopaodok popmuposanus u opeanuzayuu

paoomol ¢ pezepeom PyKo8OOAUIUX KAOPOE

onpeoeJien:

< ¥Ykasom lIpe3uaenta Pecnyoauku Bemapycn ot 26.07.2004 Ne 354  «O
paboTe ¢ pyKOBOJSAIIMMU KaJ[paMH B CUCTEME TOCYJapCTBEHHBIX OPTraHOB
Y UHBIX TOCYIAPCTBEHHBIX OPTaHU3ALUN

< Pemenunem paiiucnoskoma ot 05.11.2010 Ne 33-4
«O paborte ¢ pe3epBOM PYKOBOIAIIUX KaapoB B ['oMelIbCKOM pallOHHOM
VICTIOJTHUTEIIbHOM KOMHUTETE

< PacnopsizkeHue npeacenares paiiucnoskoma ot 21.12.2011 Ne 300 «O
CO3/TaHUY KOHKYPCHOW KOMUCCHH TT0 (POPMUPOBAHUIO pE3€pBa
PYKOBOIAIINX KaJIPOB HA 3aMEIIEHUE JOJIKHOCTEMW, BKIIFOUECHHBIN B
OCHOBHOM KaJIpOBbIN peecTp [ OMETBCKOTO paHOHHOTO UCTIOJIHUTEIIBHOIO
KOMUTETa

Fomenbcknn panoH



Pe3epB pykoBogAaLmnx KagpoB

Bo3spacT u
COCTOSIHME 300pPOBbA

P

Noka3aTenu coctosiHUSA
TPYyAOBOMN N NCNONTHUTENTbCKOMN
ANCLUUNNUHBbI

AeATenbHOCTU Ha 3aHUMaeMon
OOIMKHOCTHU

Pe3ynbTaTbl NpakTU4eCKOM ° o °

OCHOBHbIE

Kputepuu
OT3bIBbI NUL, o ° CnocobHocTH K
HenocpeACcTBEHHO 3a4UCJIeHNA B npeacrosiLen pabdore
paboTarowmx c
KaHaAWOaTOM

Pe3ynbTaTtbl TECTUPOBAHUA
M nocnegHen artrecrtauum

° NMoTeHuManbHbIE
BO3MOXXHOCTHU

Fomenbcknn panoH



Pe3epB pykoBoaALMNX KagpoB

A heKTUBHOCTb
0abOTbI C pe3epBOM

’ 2015
' 50%

2014
89%

Ha3Ha4yeHo

Fomenbcknn panoH

Ha3HadyeHo



Pe3epB pykoBoasiLLnNX KagpoBs

2016

MY>X4YUH

36
h

XEeHLUH

-

62 %

38 %

32
Yyernoseka
36%

Fomenbcknn panoH




ao 31 roaa

32-35 ner

36-40 ner

cBbilue 40
ner

CpeaHunn
BO3pacCT

Fomenbcknn panoH

Bo3pacTtHou cocTaB nuu,

COCTOSALLUMX B pe3epBe

2015 % 2016 %
35 39% 33 34%
34 38% 34 36%
16 18% 20 21%

5 5% 9 9%
32 34




[lepcneKTBHbLIU KaapPOBbLIU
pe3epB Ha 2016 roa

Cneywnasnuncrbi
Ao 31 roga MY>X4YUH

2 yenoBeka

10 yenoBek

11 ObHoBneH

Ha 70 %

8 yenoBsek

R

F'omMenbckun panoH







OTPACJIN

HHPUBbLIIO

Monoablie cneuynanmucTbl

PABOTAET

Yo

CEJILCKOE XO31CTBO
OBPA3OBAHUE
KYJIETYPA

CEJILCKOE XO3MCTBO
OBPA3OBAHUE
KYJIETYPA

CEJILCKOE XO341MCTBO
OBPA3OBAHUE
KYJIETYPA

96
55
11

99
61
14

77
52
15

2011 roa

2012 ron

2013 ron

34
34

36
40

33
42
10

COOTHOIIEHUE

35%
62%
45%

36%
66%
14%

43%
81%
67%

F'omenbcknn panoH



Monoablie cneuynanmucTbl

OTPACJIN INPUBbBIJIO PABOTAET %

COOTHOIIEHUE
2014 ron

CEJILCKOE 78 56 72%

XO34UCTBO

OBPA3OBAHUE 50 50 100%

KYJIETYPA 13 12 92%
2015 roxa

CEJILCKOE 66 57 86%

XO3SIMCTBO

OBPA3OBAHUE 48 48 100%

KYJIILTYPA 13 13 100%

Fomenbcknn panoH



3aKkpenrieHme MmonoabIix
cneyuarnmcToB

@2011

H2012

2013

Fomenbcknn panoH



